
374-РВ-22 від 25.10.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  26.10.2022 17:11:14

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

                                                                                                  

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

                 Р І Ш Е Н Н Я                             
 

__ ___________ 2022 року                                  №_____ 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від14.09.2022  

№ 229-РВ-22 « Про створення 

постійно діючої комісії з питань 

поводження з безхазяйними  

відходами на території Вараської 

міської територіальної громади» 

 

 

Враховуючи депутатське звернення Ігоря Саворони від 10.10.2022  

№39, з метою зменшення обсягів утворення відходів, додержання умов 

поводження з ними, посилення контролю за екологічним станом місць 

утворення та видалення відходів, оцінки їх впливу на навколишнє 

природне середовище і здоров’я людей, відповідно до законів України 

«Про охорону навколишнього природного середовища», «Про відходи», 

Порядку виявлення та обліку безхазяйних відходів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.08.1998 №1217 «Про 

затвердження Порядку виявлення та обліку безхазяйних відходів», 

Порядку ведення державного обліку та паспортизації відходів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.11.1999 

№2034 «Про затвердження Порядку ведення державного обліку та 

паспортизації відходів»,  керуючись статтями 30, 33, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Вараської міської 

ради від 14.09.2022  №299-РВ-22 «Про створення постійно діючої комісії з 

$f8ABB0|RYWWXs¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



374-РВ-22 від 25.10.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  26.10.2022 17:11:14

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

питань поводження з безхазяйними відходами на території Вараської 

міської територіальної громади», виклавши додаток 1 №1430-КО-01 в 

новій редакції (додається). 

 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно 

до розподілу функціональних обов’язків та керуючого справами 

виконавчого комітету. 

 

 

  

 

 

 

Міський голова                            Олександр МЕНЗУЛ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$f8ABB0|RYWWXs¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


